
Vítejte na stránkách katalogu našich La Place dortů. 

Chuťově vyvážené delikatní krémy, čerstvé ovoce, oříšky, kvalitní čokoláda … to vše najdete.
v našich dortech, které pečeme s láskou z prvotřídních surovin. 

Držíme se nejen klasické cukrařiny, ale také se inspirujeme v nejnovějších světových trendech. 

Všechny dorty v našem katalogu jsou na objednaní minimálně 48 hodin předem. 

La Place dorty ... o trochu sladší život.

Objednávejte na tel. čísle: +420 602 277 860



SCHWARZWALDSKÝ  DORT
s opilými višněmi

•  čokoládový korpus
•  višně s griotkou
•  smetanový krém
•  čokoládová poleva
•  dekorováno višněmi a čokoládou

Alergeny: 1, 3, 6, 7,  může obsahovat stopy ořechů 950 CZK

VĚTRNÍKOV Ý  DORT
s karamelem a vaječným likérem

•  odpalované těsto
•  smetanový krém s mascarpone
•  karamel a vaječný likér

Alergeny: 1, 3, 7,  může obsahovat stopy ořechů 1050 CZK



TVAROHOV Ý  DORT
s želírovaným ovocem

•  piškotový korpus
•  ovocný rozvar
•  jemný tvarohový krém
•  ovoce v želatině

Alergeny: 1, 3, 7,  může obsahovat stopy ořechů 900 CZK

NEPEČEN Ý  CHEESECAKE
se salkem a čerstvým ovocem

•  sušenkový korpus
•  smetanový krém s čerstvým tvarohem a salkem
•  ovocný rozvar
•  dekorováno čerstvým ovocem

Alergeny: 1, 3, 5, 6, 7, 8, může obsahovat stopy sezamu 950 CZK



PEČEN Ý  CHEESECAKE
s čerstvým ovocem

•  sušenkový korpus
•  jemný krém s mascarpone a svěžím sýrem
•  ovocný rozvar
•  dekorováno čerstvým ovocem

Alergeny: 1, 3, 5, 6, 7, 8, může obsahovat stopy ořechů 950 CZK

TVAROHOV Ý  BEZLEPKOV Ý DORT
s bílou čokoládou a čerstvým ovocem

•  bezlepkový korpus
•  tvaroh s bílou čokoládou
•  dekorováno čerstvým ovocem

Alergeny: 3, 6, 7, může obsahovat stopy ořechů 850 CZK



PAŘÍŽSKÝ  DORT
s čokoládovými hoblinami

•  čokoládový korpus
•  čokoládový krém
•  dekorováno čokoládou

Alergeny: 1, 3, 6, 7, může obsahovat stopy ořechů 950 CZK

TIRAMISU  DORT
s kávou a piškoty

•  cukrářské piškoty máčené v espressu
•  lahodný krém z mascarpone
•  dekorováno kakaem a piškoty

Alergeny: 1, 3, 7, může obsahovat stopy sóji a ořechů 950 CZK



MALINOVÝ  DORT
se želatinou

•  čokoládový korpus
•  malinový rozvar
•  svěží smetanový krém s tvarohem
•  maliny v želatině

Alergeny: 1, 3, 7, může obsahovat stopy sóji a ořechů 950 CZK

MÍŠA  DORT
s čokoládou

•  čokoládový korpus
•  svěží smetanový krém
•  čokoládová poleva
•  dekorováno čokoládovými hoblinkami

Alergeny: 1, 3, 6, 7, může obsahovat stopy ořechů 900 CZK



SMETANOV Ý  DORT
se slaným karamelem

•  piškotový korpus
•  smetanový krém s mascarpone
•  slaný karamel
•  karamelové křupinky

Alergeny: 1, 3, 7, může obsahovat stopy ořechů 950 CZK

ČOKOLÁDOV Ý  DORT
s malinami

•  čokoládový korpus
•  malinový rozvar
•  čokoládový krém s malinami
•  dekorováno čerstvými malinami a čokoládou

Alergeny: 1, 3, 6, 7, může obsahovat stopy ořechů 950 CZK



MASCARPONE  DORT
s malinami a mandlemi

•  piškotový korpus
•  domácí malinové pyré
•  smetanový krém s mascarpone
•  čerstvé maliny a mandle
•  dekorováno čerstvým ovocem

Alergeny: 1, 3, 7, 8 950 CZK

SMETANOV Ý  DORT
s bílou čokoládou a černým rybízem

•  piškotový korpus
•  rozvar z černého rybízu
•  smetanový krém s mascarpone a bílou čokoládou
•  dekorováno černým rybízem a hoblinkami z bílé čokolády

Alergeny: 1, 3, 6, 7, může obsahovat stopy ořechů 950 CZK



DORT  BROW NIES-CHEESECAKE
s čerstvým ovocem

•  brownies korpus
•  smetanovo-sýrový krém a la cheesecake
•  dekorováno čerstvým ovocem

Alergeny: 1, 3, 6, 7, může obsahovat stopy ořechů 950 CZK

ČOKOLÁDOV Ý  CHEESECAKE
s čerstvým ovocem

•  sušenkový tmavý korpus
•  smetanový krém s mascarpone a čokoládou
•  čokoládová poleva
•  dekorováno čerstvým ovocem a bílou čokoládou

Alergeny: 1, 3, 5, 6, 7, 8, může obsahovat stopy sezamu 950 CZK



KARAMELOVÝ  DORT
s arašídy

•  piškotový korpus
•  mascarpone krém s karamelem
•  čokoládová poleva
•  dekorováno praženými arašídy a karamelem

Alergeny: 1, 3, 5, 6, 7, může obsahovat stopy sezamu 950 CZK

•  mrkvový korpus
•  svěží krém se zakysanou smetanou
•  dekorováno vlašskými ořechy a sušenými jedlými květy

Alergeny: 1, 3, 6, 7, 8 950 CZK



ČOKOLÁDOV Ý  BROW NIES
bezlepkový

•  bezlepkový čokoládový korpus
•  čokoládová poleva
•  dekorováno čerstvými hoblinami

Alergeny: 3, 6, 7, může obsahovat stopy ořechů 900 CZK

PIŠKOTOV Ý  DORT
se zakysanou smetanou

•  cukrářské piškoty
•  svěží krém se zakysanou smetanou
•  kompotované mandarinky
•  dekorováno čerstvým ovocem

Alergeny: 1, 3, 7, může obsahovat stopy sóji 850 CZK



MAKOV Ý  DORT
s višněmi

•  čokoládový korpus protíraný višněmi
•  tvarohový krém se zakysanou smetanou a mletým mákem
•  dekorováno višnemi a pusinkami

Alergeny:1, 3, 7, může obsahovat stopy sóji a ořechů 950 CZK

OREO  DORT
s čokoládou

•  čokoládový korpus protřený bílou čokoládou
•  smetanový krém s Oreo
•  čokoládová poleva s Oreo

Alergeny: 1, 3, 6, 7, může obsahovat stopy ořechů 950 CZK



SMETANOV Ý  DORT
s Margotkami

•  světlý korpus
•  smetanový krém s drcenou Margotkou
•  dekorováno Margotkami

Alergeny: 1, 3, 6, 7, může obsahovat stopy ořechů 900 CZK

OVOCN Ý  CHEESECAKE
s borůvkami

•  sušenkový korpus
•  smetanový krem s čerstvým tvarohem a salkem
•  borůvkový rozvar
•  dekorováno čerstvými borůvkami

Alergeny: 1, 3, 6, 7, může obsahovat stopy ořechů 900 CZK



KUBÁNSKÝ  DORT
s banány

•  čokoládový korpus protřený marmeládou
•  čokoládový krém
•  čerstvé banány
•  čokoládová poleva
•  dekorováno sušeným banánem a cukrovými perlami

Alergeny: 1, 3, 6, 7, může obsahovat stopy ořechů 950 CZK


